
    

   

  

  

ΑΑΝΝΑΑΡΡΤΤΗΗΤΤΕΕΑΑ  ΣΣΤΤΟΟ  ΔΔΙΙΑΑΔΔΙΙΚΚΤΤΥΥΟΟ  

 

 
 

Ρέθυμνο  21.11.2012 

  

ΠΠΕΕΡΡΙΙΛΛΗΗΨΨΗΗ    ΔΔΙΙΑΑΚΚΗΗΡΡΥΥΞΞΗΗΣΣ  

 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ 

Αριθμός Αναλυτικής Διακήρυξης: 8800 

 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Ειδικός Λογαριασμός Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Διεύθυνση: Βούτες, Κτίριο Διοίκησης, Ηράκλειο 

Ταχ. Κώδικας: 70013 

Τηλέφωνο: 2810 393156/2810 393171 fax: 2810 393130 

Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος μειοδοτικός διαγωνισμός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Χαμηλότερη τιμή 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και υλικών τηλεδιάσκεψης 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Είκοσι επτά χιλιάδες πεντακοσία ευρώ (27.500,00€) συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ – είκοσι δύο χιλιάδες τριακόσια πενήντα επτά ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά 

(22.357,72€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Ο προϋπολογισμός κατανέμεται σε τέσσερις (4) ομάδες ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ Α: Εξοπλισμός τηλεδιάσκεψης: 19.400,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ-15.77.2,36€ 

μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΟΜΑΔΑ Β: Λογισμικό τηλεδιάσκεψης: 6.400,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ-5.203,25€ μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ   

 

ΑΔΑ: Β4ΣΞ469Β7Γ-Β66



ΟΜΑΔΑ Γ: Επιτραπέζιος ηλεκτρονικός υπολογιστής:1.100,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ-

894,31 μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΟΜΑΔΑ Δ: Φορητός ηλεκτρονικός υπολογιστής: 600,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ-487,81 

μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί από το έργο με κα 

3179 με τίτλο «Ελληνόγλωσση Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Διαπολιτισμική Εκπαίδευση στη 

Διασπορά» - υποέργο 1». 

Το έργο συγχρηματοδοτείται  από  την Ευρωπαϊκή Ένωση μέσω του  ευρωπαϊκού κοινωνικού  

ταμείου και από εθνικούς πόρους στα πλαίσια  του επιχειρησιακού προγράμματος «ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ». 

Το συνολικό ποσό της συμβατικής αμοιβής θα καταβληθεί στον ανάδοχο μετά την παράδοση και 

πλήρη εγκατάσταση (όπου αυτή απαιτείται) του εξοπλισμού. 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν τη Διακήρυξη σε 

ηλεκτρονική μορφή, με e-mail, χωρίς χρέωση  αποστέλλοντας σχετική αίτηση (πληρ. στον 

υπερσύνδεσμο http://proclamations.edu.uoc.gr/ )ή σε έντυπη μορφή από την Έδρα της 

Αναθέτουσας Αρχής, Γραμματεία Ειδικού Λογαριασμού Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Προθεσμία κατάθεσης των προσφορών: Πέμπτη 06 Δεκεμβρίου 2012 και ώρα 14:30 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει  την  Παρασκευή 07 Δεκεμβρίου 2012 και ώρα 11:30 

στα γραφεία του ΕΔΙΑΜΜΕ (κτήρια ΚΕΜΕ) στην Πανεπιστημιούπολη του Ρεθύμνου και 

επιτρέπεται να παρευρίσκονται οι υποψήφιοι ή οι νόμιμα εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποί τους.  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν με τη γραμματεία 

του Ειδικού Λογαριασμού τηλ.2810-393156/2810-393171- κα Καλυβά όλες τις εργάσιμες ημέρες 

των Δημοσίων Υπηρεσιών από 8:30-14:30 . 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΙΡΙΤΑΣ 

ΑΔΑ: Β4ΣΞ469Β7Γ-Β66


